Inexigibilidade de Chamamento Público, mediante Termo de Fomento, a ser celebrada 

com a entidade ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS– APAE 

IBIRUBÁ/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 89.428.080/0001-94, para apoio à execução do 

Projeto “Custeio de Profissional da Psicologia”, no valor total de R$33.600,00 (trinta e 

três mil e seiscentos reais).” para aplicação exclusiva pela entidade, devendo ser 

observados os termos do Plano de Trabalho aprovado, de modo que torna pública a 

justificativa de inexigibilidade que está disponível na Secretaria Municipal da 

Administração e Planejamento, no site www.ibirubá.rs.gov.br e no site do Diário Oficial